
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Jeżewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 20 ust. 2 i 3, § 21 ust. 6 i § 22 ust. 1 w związku z § 34 ust. 1 pkt 1 statutu Sołectwa 
Jeżewo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XL/290/22 z dnia 28 grudnia 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.45) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.Zarządzam wybory sołtysa w sołectwie Jeżewo na dzień 22 września 2024 r. Głosowanie odbędzie 
się bez przerwy w godzinach od 10.00 do 18.00.

2. Ustalam kalendarz czynności związanych z wyborami sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustalam siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Ustanawiam pełnomocnika ds. wyborów sołtysa w osobie Pani Marleny Szafrańskiej -  Sekretarza Gminy 
Łabiszyn.

§ 2. 1. Ustalam następujące wzory druków, niezbędnych do przeprowadzenia wyborów:

1) wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;

2) wzór zgłoszenia kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej w brzmieniu, jak załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia;

4) wzór zgłoszenia męża zaufania w brzmieniu, jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia;

5) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 6 do 
niniejszego zarządzenia;

6) karta w wyborach sołtysa będzie koloru błękitnego, formatu A-5 lub A-4 w zależności od ilości 
zgłoszonych kandydatów. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia;

7) karta w wyborach sołtysa będzie koloru błękitnego, formatu A-5 w przypadku zgłoszenia tylko jednego 
kandydata. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia;

8) wzór protokołu głosowania i ustalenia wyników wyborów sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 9 do 
niniejszego zarządzenia;

10) wzór protokołu głosowania i ustalenia wyników wyborów sołtysa w przypadku zgłoszenia tylko jednego 
kandydata w brzmieniu, jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam informację o sposobie głosowania w wyborach sołtysa:

1) informacja o sposobie głosowania w wyborach sołtysa w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego 
kandydata w brzmieniu, jak załącznik nr 1 la  do niniejszego zarządzenia;

2) informacja o sposobie głosowania w wyborach sołtysa w przypadku zgłoszenia jednego kandydata 
w brzmieniu, jak załącznik nr 1 lb do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Za przeprowadzenie i ustalenie wyników głosowania i wyników wyborów, członkom Soleckiej 
Komisji Wyborczej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 350 zł brutto (trzysta pięćdziesiąt złotych), 
a Przewodniczącemu 400 zł brutto (czterysta złotych).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim i sołectwie Jeżewo.

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Itrona 1



Z a łą c z n ik  n r  1 d o  z a rzą d ze n ia  N r  0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z WYBORAMI SOŁTYSA 

W  SOŁECTWIE JEŻEWO

Lp. Termin Określenie czynności

1 14.08.2024 Zarządzenie w yb o ró w  przez Burm istrza Łabiszyna

2 14.08.2024
Rozplakatowanie zarządzenia Burm istrza Łabiszyna w  spraw ie 

zarządzenia w yb o ró w  sołtysa w  sołectw ie Jeżewo

3
19-27.08.2024 

w  godz. od 8.00 do 13.30

Zgłaszanie do Burm istrza Łabiszyna kandydatów  na sołtysa oraz na 

członków  sołeckiej kom isji wyborczej

4 02.09.2024 Powołanie Sołeckiej Komisji W yborczej

5 06.09.2024
Podanie do publicznej w iadom ości danych o zarejestrowanych 

kandydatach na sołtysa

6 17.09.2024 Sporządzenie spisu w yborców , w ydrukow anie  kart do głosowania

7 20.09.2024 Przygotowanie lokalu wyborczego

8
22.09.2024 

w  godz. 8 .0 0 -9 .3 0
Dostarczenie sołeckiej kom isji wyborczej m ate ria łów  wyborczych

9
22.09.2024

w  godz. od 10.00 do 18.00
Głosowanie

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



Z a łą c z n ik  n r  2 d o  za rzą d ze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

BU R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

SIEDZIBA SOŁECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Lp. Obwód głosowania (granice obwodu 

głosowania)

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej

1 Jeżewo (Jeżewo) Świetlica Środowiskowa Jeżewo

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



............................................ , d n ia ...............................

(m iejscowość)

Z a łą c z n ik  n r  3 d o  za rzą dze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

(nazwisko i im ię zgłaszającego)

(adres zgłaszającego)

B u r m is t r z  Ł a b is z y n a

N in ie jszym  zgłaszam  k a n d y d a tu rę  Pani (P a n a ) .................................................................................................

(nazw isko i im ię  - im iona)

zam . w  ........................................................................................... n r  d o m u  ............. na so łtysa  so łe c tw a

JEŻEWO w  w y b o ra c h  za rządzonych  na dz ień  22 w rześnia 202 4  r.

(podpis zgłaszającego)

LISTA PO D PISÓ W  UDZIELAJĄCYCH POPARCIA

Lp. Nazwisko i im ię Miejsce stałego zamieszkania, 

nr dom u

Podpis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona I



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

UWAGA !

Do zgłoszonej kandydatury musi być dołączone oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

i przetwarzanie danych osobowych w  zakresie określonym w  przepisach o wyborze sołtysa i rady 

sołeckiej.

KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstaw ie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlam entu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kw ie tn ia  2016 r. w  spraw ie ochrony osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem  danych osobowych 

i w  spraw ie swobodnego przepływu tak ich danych oraz uchylenia dyrektyw y 95/46/W E  (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s . l  ze zm.) - dalej: „RODO" in fo rm uję , że:

1) A dm in is tra to rem  danych osobowych jest reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 

Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn, 

tel. 52 384 40 52; email: urzad@labiszyn.pl -  zwana dalej „A dm in is tra to rem ".

2) A dm in is tra to r wyznaczył Inspektora O chrony Danych, z któ rym  mogą się Państwo kontaktować 

w e wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem  

adresu em ail: inspektor@cbi24.pl lub pisem nie na adres Adm in istra tora.

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  celu realizacji obow iązków  ustawowych 

A dm in is tra to ra  w  związku z przeprowadzeniem  w yborów  sołtysa w  so łectw ie  Jeżewo, gdyż jest 

to  niezbędne do w ype łn ien ia  obow iązku prawnego ciążącego na Adm inistratorze.

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w  związku z 

ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), 

s ta tu tem  sołectw a Jeżewo stanow iącego załącznik do uchwały Rady M ie jskie j w  Łabiszynie Nr 

XL/290/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. W oj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.45) w  oparciu 

o Zarządzenie Burm istrza Nr 0050.38.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

5) Państwa dane osobow e będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym  

m owa w  pkt. 3 z uw zględnieniem  okresów  przechowywania określonych w  przepisach 

szczególnych, w  tym  przepisów archiwalnych.

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautom atyzow anem u pode jm ow aniu  decyzji, w  tym  o p ro filow an iu .

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 2

mailto:urzad@labiszyn.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejm ujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

8) W  związku z przetwarzaniem  Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzym ania ich kopii;

b) prawo do sprostowania (popraw iania) swoich danych osobowych;

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d) prawo do usunięcia danych w  przypadkach określonych w  przepisach RODO;

e) praw o wniesienia skargi do Prezesa Urzędu O chrony Danych Osobowych (ul. S tawki 2, 

00-193 Warszawa), w  sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w  związku z ciążącym na Adm in istra torze 

obow iązkiem  prawnym  jest obow iązkowe, a ich nieprzekazanie może un iem ożliw ić realizację 

celu, o któ rym  m owa w  punkcie 3.

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podm io tom  zewnętrznym  na podstaw ie um ow y 

pow ierzenia przetwarzania danych osobowych, w  tym  m.in. usługodawcom w ykonującym  

usługi serw isu system ów inform atycznych lub doradztw a prawnego, jak  również podm io tom  

lub organom  upraw nionym  na podstaw ie przepisów prawa.

Jacek  t ik i  K aczm arek

URWISTRZ

Id: C9808A53-1037/41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 3



Z a łą c z n ik  n r  4  d o  za rzą dze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

BU R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

......................................... , dnia

(m iejscowość)

(nazwisko i im ię zgłaszającego )

(adres zgłaszającego)

B u r m is t r z  Ł a b is z y n a

N in ie jszym  zg łaszam  k a n d y d a tu rę  Pani (Pana)

(nazwisko i im ię - im iona)

zam . w

(m iejscowość nr dom u)

na cz łonka  S o łeck ie j K om is ji W yb o rcze j w  s o łe c tw ie  JEŻEWO w  w y b o ra c h  so łtysa , zarządzonych 

na dz ień  22 w rześn ia  2 0 2 4  r.

(p o d p is  zg łaszającego)

O ŚW IA D C ZE N IE  KANDYDATA

O św iadczam  w ła s n o rę c z n y m  p o d p is e m , że w y ra ża m  zgodę na k a n d yd o w a n ie  na 

cz łonka  S o łeck ie j K om is ji W yb o rcze j w  s o łe c tw ie  JEŻEWO.

(p o d p is  kandyda ta )

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



K L A U Z U L A  IN F O R M A C Y J N A

Na podstaw ie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kw ietn ia  2016 r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem  danych osobowych 

i w  sprawie sw obodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw y 95/46/W E  (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s . l  ze zm.) - dalej: „RODO" in fo rm uję , że:

1) A dm in is tra to rem  danych osobowych jes t reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 

Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn, 

tel. 52 384 40 52; email: urzad@labiszyn.pl -  zwana dalej „A dm in is tra to rem ".

2) A dm in is tra to r wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z k tórym  mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictw em  

adresu em ail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Adm in istra tora.

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  celu realizacji obow iązków  ustawowych 

Adm in istra to ra  w  związku z przeprowadzeniem  w yborów  sołtysa w  sołectw ie Jeżewo, gdyż jest 

to  niezbędne do w ype łn ien ia  obow iązku prawnego ciążącego na Adm inistratorze.

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w  związku z 

ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), 

s ta tu tem  sołectwa Jeżewo stanow iącego załącznik do uchwały Rady M ie jskie j w  Łabiszynie Nr 

XL/290/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. W oj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.45) w  oparciu 

o Zarządzenie Burm istrza Nr 0050.38.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

5) Państwa dane osobow e będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym  

m owa w  pkt. 3 z uw zględnieniem  okresów przechowywania określonych w  przepisach 

szczególnych, w  tym  przepisów archiwalnych.

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  sposób zautom atyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautom atyzow anem u pode jm ow aniu  decyzji, w  tym  o profilow aniu .

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejm ujący Unię Europejską, N orwegię, Liechtenstein i Islandię).

8) W  związku z przetwarzaniem  Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzym ania ich kopii;

b) prawo do sprostowania (popraw ian ia) swoich danych osobowych;

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d) prawo do usunięcia danych w  przypadkach określonych w  przepisach RODO;

e) praw o w niesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w  sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochron ie  danych osobowych (RODO);

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w  związku z ciążącym na Adm inistratorze 

obow iązkiem  prawnym  jest obow iązkow e, a ich nieprzekazanie może un iem ożliw ić realizację 

celu, o k tó rym  m owa w  punkcie 3.

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podm io tom  zewnętrznym  na podstaw ie um owy 

pow ierzenia przetwarzania danych osobowych, w  tym  m .in. usługodawcom  wykonującym  

usługi serw isu system ów inform atycznych lub doradztwa prawnego, jak również podm iotom  

lub organom  upraw nionym  na podstaw ie przepisów prawa.

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 2

mailto:urzad@labiszyn.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


Z a łą c z n ik  n r  5 d o  z a rzą d ze n ia  N r  0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

............................................. , dn ia

(m ie jscowość)

(im ię  - im iona  i nazw isko kandydata  na sołtysa)

P EŁN O M O C N IC TW O  DLA M ĘŻA  ZA U FA N IA

N in ie jszym  u p o w a ż n ia m  Panią  (P a n a ) .............................................................................................................

zam . w ....................................................................n r  d o m u ..............n r  PESEL....................................................., do

p e łn ie n ia  fu n k c ji m ęża zau fa n ia  w  w y b o ra c h  so łtysa  w  s o łe c tw ie  JEŻEWO, za rządzonych  na 

dz ie ń  22 w rześnia  2 0 2 4  r.

(czyte lny podp is  kandydata)

U W A G A !

P e łn o m o cn ic tw o  je s t w ażn e  w yłączn ie  z d o k u m e n te m  s tw ierd za jącym  tożsam ość i nr PESEL 

osoby w yzn aczonej na m ęża zau fan ia .

RMÂ JRZ
zi K aczm arek

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



K L A U Z U L A  IN F O R M A C Y J N A

Na podstaw ie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlam entu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kw ie tn ia  2016 r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem  danych osobowych 

i w spraw ie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw y 95/46/W E (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s . l  ze zm.) - dalej: „RODO" in fo rm u ję , że:

1) A dm in is tra to rem  danych osobowych jest reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 

Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn, 

tel. 52 384 40 52; email: urzad@labiszyn.pl -  zwana dalej „A dm in is tra to rem ".

2) A dm in is tra to r wyznaczył Inspektora O chrony Danych, z któ rym  mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictw em  

adresu em ail: inspektor@cbi24.pl lub pisem nie na adres Adm inistratora.

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  celu realizacji obow iązków ustawowych 

A dm in is tra to ra  w  związku z przeprowadzeniem  w yborów  sołtysa w  sołectw ie Jeżewo, gdyż jest 

to  niezbędne do w ype łn ien ia  obow iązku prawnego ciążącego na Adm inistratorze.

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w  związku z 

ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), 

s ta tu tem  sołectwa Jeżewo stanow iącego załącznik do uchwały Rady M ie jskie j w  Łabiszynie Nr 

XL/290/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. W oj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.45) w  oparciu 

o Zarządzenie Burm istrza Nr 0050.38.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym  

m owa w  pkt. 3 z uwzględnieniem  okresów  przechowywania określonych w  przepisach 

szczególnych, w  tym  przepisów archiwalnych.

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautom atyzow anem u pode jm ow aniu  decyzji, w  tym  o pro filow an iu .

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejm ujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

8) W  związku z przetwarzaniem  Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzym ania ich kopii;

b) prawo do sprostowania (popraw iania) swoich danych osobowych;

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d) prawo do usunięcia danych w  przypadkach określonych w  przepisach RODO;

e) praw o wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochron ie  danych osobowych (RODO);

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w  związku z ciążącym na Adm inistratorze 

obow iązkiem  prawnym  jest obow iązkow e, a ich nieprzekazanie może un iem ożliw ić realizację 

celu, o k tó rym  m owa w  punkcie 3.

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podm io tom  zewnętrznym  na podstaw ie um owy 

pow ierzenia przetwarzania danych osobowych, w  tym  m .in. usługodawcom  wykonującym 

usługi serw isu system ów inform atycznych lub doradztw a prawnego, jak również podm iotom  

lub organom  upraw nionym  na podstaw ie przepisów prawa.

Idrt9808A53-10/7-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 2

mailto:urzad@labiszyn.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


..............................................., d n ia ............................

(m ie jscow ość)

Z a łą c z n ik  n r  6 d o  za rzą d ze n ia  N r  0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

BU R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

(im ię  - im iona  i nazw isko kandydata  na sołtysa)

O Ś W IA D C ZE N IE  KANDYDATA

N in ie jszym  o św ia d cza m , że w y ra ża m  zgodę  na ka n d y d o w a n ie  na Sołtysa w  s o łe c tw ie  

JEŻEWO i p rz e tw a rz a n ie  danych  o s o b o w y c h  w  zakresie  o k re ś lo n y m  w  p rzep isach  o w yb o rze  

so łtysa  w  w y b o ra c h  za rządzonych  na dz ień  22  w rześnia 2 0 2 4  r.

(podp is kandydata)

/BURMISTRZ
Jacek M z i K aczm arek

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



K L A U Z U L A  IN F O R M A C Y J N A

Na podstaw ie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kw ietn ia  2016 r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem  danych osobowych 

i w sprawie sw obodnego przepływu tak ich danych oraz uchylenia dyrektyw y 95/46/W E  (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s . l  ze zm.) - dalej: „RODO" in fo rm uję , że:

1) A dm in is tra to rem  danych osobowych jest reprezentowana przez Burm istrza Łabiszyna, Gmina 

Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy u l. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn, 

te l. 52 384 40 52; em a il: urzad@ labiszyn.p l -  zwana dalej „A dm in is tra to rem ".

1) A dm in is tra to r wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z któ rym  mogą się Państwo kontaktować 

w e wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictw em  

adresu em ail: inspekto r@ cb i24 .p l lub pisemnie na adres Adm in istra tora.

2) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  celu realizacji obow iązków  ustawowych 

A dm in is tra to ra  w  związku z przeprowadzeniem  w yborów  sołtysa w  sołectw ie Jeżewo, gdyż jest 

to  niezbędne do w ype łn ien ia  obow iązku prawnego ciążącego na Adm inistratorze.

3) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w  związku z 

ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), 

s ta tu tem  sołectwa Jeżewo stanow iącego załącznik do uchw ały Rady M iejskie j w  Łabiszynie Nr 

XL/290/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. W oj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.45) w  oparciu 

o Zarządzenie Burm istrza Nr 0050.38.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym  

m owa w  pkt. 3 z uw zględnieniem  okresów  przechowywania określonych w  przepisach 

szczególnych, w  tym  przepisów  archiwalnych.

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w  sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautom atyzow anem u pode jm ow aniu  decyzji, w  tym  o pro filow an iu .

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejm ujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

7) W  związku z przetwarzaniem  Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzym ania ich kopii;

a) prawo do sprostow ania (popraw iania) swoich danych osobowych;

b) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

c) prawo do usunięcia danych w  przypadkach określonych w  przepisach RODO;

d) praw o wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w  sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w  związku z ciążącym na Adm inistratorze 

obow iązkiem  prawnym  jest obow iązkow e, a ich nieprzekazanie może un iem ożliw ić realizację 

celu, o któ rym  m owa w  punkcie 3.

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podm io tom  zewnętrznym  na podstaw ie um owy 

pow ierzenia przetwarzania danych osobowych, w  tym  m.in. usługodawcom  wykonującym 

usługi serw isu system ów inform atycznych lub doradztw a prawnego, jak również podm iotom  

lub organom  upraw nionym  na podstaw ie przepisów prawa.

Id: C9808A53-1037-410A-86O8-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 2

mailto:urzad@labiszyn.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


Z a łą c z n ik  n r  7 d o  z a rzą d ze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M IS TR ZA  ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

K A R T A  D O  G Ł O S O W A N IA

w  w y b o r a c h  S O Ł T Y S A  S O Ł E C T W A  J E Ż E W O

w  d n iu ...................... 2 0 2 4  r.

Kandydaci na SOŁTYSA

i - □  ........................................................................................
(nazw isko i im ię  -  im iona)

................................
(nazw isko i im ię  -  im iona)

3 - □  ..........................................................................................
(nazw isko i im ię  -  im iona)

4 .

(nazw isko i im ię  -  im iona)

INFO RM ACJA

G ło so w a ć  m ożna  na je d n e g o  k a n d y d a ta , s ta w ia ją c  znak „X "  w  k ra tce  z le w e j s tro n y  o b o k  

nazw iska  ka n d y d a ta , na k tó re g o  w y b o rc a  g ło s u je . P o s ta w ie n ie  znaku  „X "  w  w ię c e j n iż 1 kra tce  

lu b  n ie p o s ta w ie n ie  znaku  „X "  w  żad n e j k ra tc e  p o w o d u je  n ie w a żn o ść  g łosu .

B U R ]

J a re k  M h i Kac.

(p ieczęć G m iny Łabiszyn)

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



Z a łą c z n ik  n r  8 d o  za rzą d ze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

K A R T A  D O  G Ł O S O W A N IA

w  w y b o r a c h  S O Ł T Y S A  S O Ł E C T W A  J E Ż E W O

w  d n iu ......................  2 0 2 4  r.

K andydat na SOŁTYSA

TAK □

(nazw isko i im ię  -  im iona)

INFO RM ACJA

Jeżeli chcesz zag ło so w a ć  na ka n d yd a ta , p o s ta w  znak „X "  w  k ra tce  p rz y s ło w ie  „T A K ".

Jeżeli n ie  chcesz zag łosow ać  na k a n d y d a ta , p o s ta w  znak „X "  w  k ra tce  p rzy s ło w ie  „N IE ".

Jeże li p o s ta w isz  znak „X "  w  o b u  k ra tka ch  a lb o  n ie  po s ta w isz  znaku „X " w  żad n e j kra tce , T w ó j 

g łos  będz ie  n ie w a żn y .

(p ieczęć G m iny Łabiszyn)

URMISTRZ
Jacek m ii  K aczm arek

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA I WYNIKÓW WYBORÓW  

SOŁTYSA SOŁECTWA JEŻEWO

Z a łą c z n ik  n r  9 d o  za rzą dze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

Głosowanie rozpoczęło się w  d n iu ..................................r. o godz............. i trw a ło  do godz.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1 Liczba w yborców  upraw nionych do głosowania w  chw ili zakończenia 

głosowania

2 Liczba otrzym anych przez Sołecką Komisję W yborczą kart do głosowania

3 Liczba kart niewykorzystanych

4 Liczba w yborców , któ rym  w ydano karty do głosowania ( l ic z b a  p o d p is ó w  w  s p is ie  

o ra z  a d n o ta c je  o  w y d a n iu  k a r ty  b e z  p o tw ie rd z e n ia  p o d p is e m  w  s p is ie )

Uwaga !

Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest - przypuszczalną przyczynę należy opisać w  pkt. 11

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Sołecka Komisja Wyborcza stw ierdziła , że pieczęcie na urn ie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart 

z urny komisja ustaliła na ich podstaw ie następujące w yn ik i głosowania:

5 Liczba kart w yję tych  z urny

6 Liczba kart nieważnych ( in n y c h  n iż  u rz ę d o w o  u s ta lo n y c h  lu b  n ie o p a t rz o n y c h  p ie c z ę c ią  G m in y  

Ł a b is z y n )

7 Liczba kart ważnych

8 Liczba głoSÓW nieważnych (z  k a r t  w a ż n y c h )

9 Liczba g łosów  ważnych (z k a r t  w a ż n y c h )

Uwaga !

Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt. 4, jeśli tak nie jest -  przypuszczalną przyczynę należy opisać w  pkt. 12 

Suma liczb z pkt. 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt. 5 

Suma liczb z pkt. 8 i 9 musi być równa liczbie z pkt. 7

10) Poszczególni kandydaci o trzym ali następującą liczbę g łosów  ważnych:

Nazwisko i im ię-im iona kandydata Liczba

Uwaga !

Liczba głosów otrzymanych przez któregokolwiek z kandydatów nie może być większa niż liczba głosów ważnych z pkt. 9

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



Komisja stwierdza*):

a) zgodnie ze sta tu tem  Sołectwa .........................................  Sołtysem Sołectwa ..............................

został(a) w yb ra n y (a )........................................................................... , który(a) uzyskał(a) największą

(nazwisko i imię-imiona)

liczbę ważnie oddanych g łosów;

b) następujący kandydaci:

uzyskali rów ne liczby g łosów ...........w  głosowaniu i o w yborze Sołtysa rozstrzygnie losowanie,

które zostanie przeprowadzone przez Burm istrza Łabiszyna w  d n iu .....................2024 r. o godz.

....................................w  Urzędzie M ie jskim  w  Łabiszynie -  sala nr 8.

*1- wypełnia się lit. a albo b (jedną literę) -  niepotrzebne skreślić

III. UWAGI I ADNOTACJE

11) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pom iędzy sumą liczb z pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2, jeżeli 

różnica nie w ystępuje, wpisać „b ra k  uw ag":

12) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pom iędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą z pkt. 4, jeżeli różnica 

nie w ystępuje , wpisać „b rak  uw ag":

13) W trakcie głosowania w ydano następujące zarządzenia; jeżeli nie w ydano wpisać „b rak  zarządzeń":

14) Adnotacja o w niesien iu  uwag przez mężów zaufania z w ym ien ien iem  konkretnych za rzu tó w **1; 

jeżeli nie ma, wpisać odpow iedn io  „b rak  zarzu tów " lub „b ra k  mężów zaufania":

15) Adnotacja o w niesien iu  uwag przez członków  Sołeckiej Komisji W yborczej z w ym ien ien iem  

konkretnych z a rz u tó w **1; jeżeli nie ma, wpisać odpow iedn io  „b rak  zarzutów ":

16) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „b rak  uw ag":

Przy sporządzaniu p ro toko łu  obecni byli członkow ie Sołeckiej Komisji W yborczej:

1) ....................................................................... Przewodniczący

(nazwisko i imię - imiona) (podpis)

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 2



2) ............................................................................... Z-ca P rz e w o d n ic z ą c e g o

3) ...

(nazwisko i imię - imiona)

...........  Członek

(podpis)

4) ...

(nazwisko i imię - imiona)

...........  Członek

(podpis)

5) ...

(nazwisko i imię - imiona)

...........  Członek

(podpis)

(nazwisko i imię - imiona) (podpis)

,, dnia 2024 r.

* * )_  w  razje zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Sołeckiej Komisji Wyborczej, stanowisko Sołeckiej Komisji 

Wyborczej wobec zarzutów należy dołączyć do protokołu

Strona 3



Z a łą c z n ik  n r  10 d o  za rzą dze n ia  N r 0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

BU R M IS TR ZA  ŁABISZYN A

z d n ia  14  s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

PROTOKÓŁ W Y N IK Ó W  G Ł O S O W A N IA  I W Y N IK Ó W  W Y B O R Ó W

SOŁTYSA SO ŁEC TW A  JEŻEW O

Głosowanie rozpoczęło się w  d n iu .................................. r. o godz.............i trw a ło  do godz.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1 Liczba w yborców  uprawnionych do głosowania w  chw ili zakończenia 

głosowania

2 Liczba otrzym anych przez Sołecką Komisję W yborczą kart do głosowania

3 Liczba kart niewykorzystanych

4 Liczba w yborców , którym  w ydano karty do głosowania ( l ic z b a  p o d p is ó w  w  s p is ie  

o ra z  a d n o ta c je  o  w y d a n iu  k a r ty  b e z  p o tw ie rd z e n ia  p o d p is e m  w  s p is ie )

Uwaga !

Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest - przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 11

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Sołecka Komisja W yborcza stw ierdziła , że pieczęcie na urn ie  pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart 

z urny komisja ustaliła na ich podstaw ie następujące w yn ik i głosowania:

5 Liczba kart w yję tych  z urny

6 Liczba kart nieważnych ( in n y c h  n iż  u r z ę d o w o  u s ta lo n y c h  lu b  n ie o p a t rz o n y c h  p ie c z ę c ią  G m in y  

Ł a b is z y n )

7 Liczba kart ważnych

8 Liczba g łosów  nieważnych (z  k a r t  w a ż n y c h )

9 Liczba g łosów  ważnych oddanych łącznie odpow iedn io  za w yborem  i 

przeciw w ybo row i kandydata (z k a r t  w a ż n y c h )

Uwaga !

Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt. 4, jeśli tak nie jest -  przypuszczalną przyczynę należy opisać w  pkt. 12 

Suma liczb z pkt. 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt. 5 

Suma liczb z pkt. 8 i 9 musi być równa liczbie z pkt. 7

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1



10) Za w yborem  kandydata na sołtysa oraz przeciw w yborow i kandydata oddano następujące liczby 

głosów:

N a z w is k o  

i im i ę - im i o n a  

k a n d y d a t a

i Liczba g łosów  ważnych za w yborem  kandydata

2 Liczba głosów ważnych przeciw w ybo row i kandydata

RAZEM

Uwaga !

Suma głosów oddanych za wyborem kandydata i przeciw wyborowi kandydata (rubryka „RAZEM") i głosów nieważnych (pkt 

8) musi być równa liczbie z pkt. 7, czyli kart ważnych.

Komisja stwierdza:

a) liczba głosów stanowiąca w ięcej niż po łow ę głosów  ważnych wymagana dla w yboru  sołtysa

w y n o s i...................................

b) wym aganą liczbę g łosów  uzyskał(a) i na Sołtysa S o łe c tw a .................................został(a) wybrany(a)

(nazwisko, imię-imiona)

c) zgłoszony(a) kandydat(ka) nie o trzym a ł w ym aganej ilości ważnie oddanych głosów.

III. UWAGI I ADNOTACJE

11) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pom iędzy sumą liczb z pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2, jeżeli 

różnica nie w ystępuje , wpisać „b rak  uw ag":

12) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pom iędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą z pkt. 4, jeżeli różnica 

nie w ystępuje , wpisać „b rak  uw ag":

13) W trakcie głosowania w ydano następujące zarządzenia; jeżeli nie w ydano wpisać „b rak  zarządzeń":

14) Adnotacja o w niesien iu  uwag przez m ężów zaufania z w ym ien ien iem  konkretnych za rzu tów *1; jeżeli 

nie ma, wpisać odpow iedn io  „b rak  zarzu tów " lub „b ra k  mężów zaufania":

15) Adnotacja o w niesien iu  uwag przez członków Sołeckiej Komisji W yborczej z w ym ien ien iem  

konkretnych za rzu tó w *1; jeżeli nie ma, wpisać odpow iedn io  „b rak  zarzutów ":

16) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „b rak  uw ag":

Id: C9808A53-1037-41DA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 2



Przy sporządzaniu protoko łu  obecni byli członkow ie Sołeckiej Komisji W yborczej:

1)

2)

3)

4)

5)

Przewodniczący

(nazwisko i imię - imiona)

...........Z-ca Przew odniczącego........

(podpis)

(nazwisko i imię - imiona)

............  Członek .........

(podpis)

(nazwisko i imię - imiona)

............  Członek .........

(podpis)

(nazwisko i imię - imiona)

............  Członek .........

(podpis)

(nazwisko i imię - imiona) (podpis)

, dnia 2024 r.

* ) - W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Sołeckiej Komisji Wyborczej, stanowisko Sołeckiej Komisji 

Wyborczej wobec zarzutów należy dołączyć do protokołu



Z a łą c z n ik  n r  l l a  d o  z a rzą d ze n ia  N r  0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

BU R M IS TR ZA  ŁABIS ZY N A

z d n ia  14 s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

INFORM ACJA O SPOSOBIE G ŁO SO W A N IA  

W YBORY SOŁTYSA

G ło so w a ć  m ożna  na je d n e g o  k a n d yd a ta , s ta w ia ją c  znak „X "  w  k ra tce  z le w e j s tro n y  o b o k  

nazw iska  ka n d yd a ta , na k tó re g o  w y b o rc a  g ło su je . P o s ta w ie n ie  znaku „X " w  w ię c e j n iż 1 k ra tce  

lub  n ie p o s ta w ie n ie  znaku „X "  w  żad n e j k ra tce  p o w o d u je  n iew ażność  g łosu.



Z a łą c z n ik  n r  l l b  cło z a rzą d ze n ia  N r  0 0 5 0 .3 8 .2 0 2 4

B U R M ISTR ZA ŁABISZYN A

z d n ia  14  s ie rp n ia  2 0 2 4  r.

INFORM ACJA O SPOSOBIE G ŁO SO W A N IA  

W YBO RY SOŁTYSA

Jeżeli chcesz za g łosow ać  na k a n d yd a ta , p o s ta w  znak „X "  w  k ra tce  p rzy s ło w ie  „T A K ".

Jeże li n ie  chcesz zag łosow ać  na ka n d yd a ta , p o s ta w  znak „X "  w  k ra tce  przy s ło w ie  „N IE ".

Jeże li p o s ta w isz  znak „X "  w  o b u  k ra tka ch  a lb o  n ie  po s ta w isz  znaku „X " w  żadne j k ra tce , T w ó j 

g łos  będz ie  n ie w a żn y .

B U ^

Jacek A

M I  S J R Z

fk i K aczm arek

Id: C9808A53-1037-4 lEjA-8608-6662BD6B5275. Przyjęty Strona 1


